
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uauá

segunda-feira, 7 de maio de 2018 Ano VI - Edição nº 00833 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uauá publica

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9710368CC843ABC3D37AEBE8014F18FB



segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uauá

SUMÁRIO
• EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 778/2017.

• AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018.

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9710368CC843ABC3D37AEBE8014F18FB



segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Termo Aditivo

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 778/2017 

P.A.: 283/2017 – PREGÃO PRESENCIAL: 046/2017 – CONTRATANTE: Município de Uauá 
– CNPJ: 13.698.758/0001-97 – CONTRATADA: COOPASAUD – Cooperativa de Trabalho em 
Assistência Social e Saúde do Estado da Bahia Ltda. – CNPJ: 20.971.571/0001-80 – 
OBJETO: Supressão total de diversos serviços contratados (itens 1 a 9, e 22 a 31), com a 
consequente redução dos valores mensal e global estimados. – VALOR MENSAL 
ESTIMADO: R$ 298.242,01 (duzentos e noventa e oito mil duzentos e quarenta e dois reais 
e um centavos) – VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 2.684.178,09 (dois milhões, seiscentos 
e oitenta e quatro mil, cento e setenta e oito reais e nove centavos), referente aos nove 
meses remanescentes de contrato – PRAZO DE VIGÊNCIA: 03/04/2018 a 31/12/2018 – 
FUNDAMENTO LEGAL: art. 65, II, b, e §§ 1º e 2º, II, da Lei nº 8.666/1993 – DOTAÇÕES 
ORÇAMENTÁRIAS: Unidade Gestora: 12 – Atividades: 2012, 2013, 2014, 2017 e 2019 – 
Elemento de Despesa: 3390.39.00 – Fontes: 02 e 14 – DATA DA ASSINATURA: 
03/04/2018. 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D5B29089C913F4B4738EFBEBBC23C3E7

segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá



segunda-feira, 7 de maio de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00833 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá
Tomada de Preço

 
 
 
 
 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE UAUÁ 

SETOR DE LICITAÇÃO 
 
 

 
 

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0079/2018 

TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2018 
 
O Município de Uauá, Estado da Bahia, através dos membros da sua Comissão 
Permanente de Licitação, designados pelo Decreto Municipal nº 739, de 02 de janeiro 
de 2018, e nos termos da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e legislação 
pertinente, torna público, para conhecimento de quem possa interessar, o 
RESULTADO do processo licitatório deflagrado sob a modalidade Tomada de 
Preços, autuado sob o nº 002/2018, do tipo Menor Preço Global, cujo objeto é a 
contratação de pessoa jurídica para execução de obras de reposição de pavimentação 
em paralelepípedo em diversos logradouros da sede e do interior do município de 
Uauá, sendo vencedora a empresa L L Empreendimento - LTDA, inscrita no CNPJ nº 
12.835.287/0001-59, com o valor global ofertado de R$ 131.297,06 (cento e trinta e 
um mil, duzentos e noventa e sete reais e seis centavos). 
 

Uauá-Ba, 07 de maio de 2018. 
 
 

Max Denys Alves da Silva 
Presidente da COPEL 

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

www.pmuaua.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9710368CC843ABC3D37AEBE8014F18FB


		2018-05-07T15:53:08-0300




